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RESULTADO DO EDITAL N. 014/2023 DE SELECAO PARA VOLUNTARIOS DE EXTENSAO
UNIVERSITARIA

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), por meio do Nucleo de Extensdo (Next), torna
publico o resultado do edital de selecdo para voluntdrios de extensdo universitaria, conforme
detalhado no quadro a seguir:

REGISTRO
NOME COMPLETO ACADEMICO PROJETO CURSO

Adriane Conceigdo Silva 19124 Levado Dignidade Direito
Aisllyn Aradjo Monteiro 025004 Levado Dignidade Direito
Alan de Souza 025637 Saud.e do ldoso Enfermagem
Quilombola
A I livei -
na ar:?\ Oliveira 020921 Aquaponia Residencial Medicina Veterinaria
Rodrigues
An? Karoline Santf)s~ 28446 Levado Dignidade Direito
Pereira da Ressurreicao
Ana Vlto'rla' Ribeiro 026944 Saud'e do Idoso Enfermagem
Teixeira Quilombola
And Araujod Al e
naerson Araujo dos 1689 Aguaponia Residencial Ciéncias Contabeis
Santos
André Luis Almeida de 024386 Projeto Balsamo Teologia
Sousa
Andre So.usa? da Cruz 013005 Saud.e do Idoso Enfermagem
Teixeira Quilombola
Andreina Beatriz de Saude do ldoso .
Souza Paulino Silva 027715 Quilombola Pedagogia
Andreina Beatriz de . .
Souza Paulino Silva 027715 Levado Dignidade Pedagogia
Andreina Beatriz de . . . .
Souza Paulino Silva 027715 Aguaponia Residencial Pedagogia
Andreina Beatriz de Inclusdo Produtiva para .
Souza Paulino Silva 027715 Mulheres Quilombolas Pedagogia
Saude do Id
Andressa Souza Brito 028416 au _e © 16030 Enfermagem
Quilombola
Anna Rachel Oliveira de 024760 Levado Dignidade Direito

Gois
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REGISTRO
NOME COMPLETO ACADEMICO PROJETO CURSO

Annie vasquez
Antonio Augusto
Rodrigues Soares Junior

Antonio Cleferson
Moreira Nascimento

Arthur de Mello Lopes S
Beatriz Alencar Colares

Brenda Seidel de Freitas
dos Santos

Breno Rodrigues Santos
Cordeiro

Charlayne conceicao dos
santos

Christian Nicolds Navarro
Besil

Cleyton Menezes Valenga

Daniel cunha dos santos

Daniel Vieira de Souza

Daniele Francisca Dos
Santos

Davilla Fernandes Sotero

Douglas Oliveira de
Oliveira

Edinilsa Batista de Jesus

Edinilsa Batista de Jesus

Eduardo Nogueira de
Oliveira

Elailson Faustino Braz

Elailson Faustino Braz
Elaine Manuelle Sarges
Costa
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028115

028248

027500

025101

024881

025153

028096

025859

0022624

2797

2964

025619

24359

22221

028225

026847

026847

028335

024236

024236

028469

Aguaponia Residencial

Levado Dignidade

Aguaponia Residencial

Projeto Balsamo

Saude do ldoso
Quilombola

Saude do Idoso
Quilombola

Levado Dignidade

Levado Dignidade

Projeto Balsamo

Projeto Balsamo

Saude do ldoso
Quilombola

Saude do ldoso
Quilombola

Projeto Balsamo

Saude do ldoso
Quilombola

Aguaponia Residencial

Aguaponia Residencial

Inclusdo Produtiva para
Mulheres Quilombolas

Aguaponia Residencial

Saude do Idoso
Quilombola

Saude Itinerante

Projeto Balsamo

Medicina Veterinaria

Direito

Pedagogia
Teologia

Enfermagem

Enfermagem

Direito

Direito

Teologia
Teologia

Enfermagem

Enfermagem

Psicologia

Enfermagem

Medicina Veterinaria

Ciéncias Contabeis

Ciéncias Contabeis

Administracao

Enfermagem
Enfermagem

Ciéncias Contabeis
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REGISTRO
NOME COMPLETO ACADEMICO PROJETO CURSO

Elaine Manuelle Sarges
Costa

Elaine Manuelle Sarges
Costa

Elaine Manuelle Sarges
Costa

Elayne Oliveira Vargas
Eliseu Terto Barbosa

Eloisa Souza Duca

Emille Santos Rocha

Fabio Luis Meneses de
Souza da Silva

Fagner dos Santos Lima

Francisca Tayndra Brito
de Sousa

Francisca Taynara Brito
de Sousa

Francisco Wesley Oliveira
Lopes

Gabriel Matheus Santos
Silva

Geovanna Lumene
Tavares Isacksson

Giselly Mello de Oliveira

Gonzales Silva de
Almeida

Gonzales Silva de
Almeida

Grasiele da Silveira
Apolinario
Gustavo Schulz de
Oliveira

Haina victdria lago
simoes da silva
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028469

028469

028469

026282

26487

26527

027654

4367

13008

025018

025018

026549

026566

000164

027879

27463

27463

64

022126

022377

Saude do Idoso

. Ciéncias Contabeis
Quilombola

Levado Dignidade Ciéncias Contabeis

Aquaponia Residencial =~ Ciéncias Contabeis

Inclusdo Produtiva para

. Ciéncias Contabeis
Mulheres Quilombolas

Levado Dignidade Direito

Inclusao Produtiva para

Administracs
Mulheres Quilombolas dministracdo

Saude do ldoso

Quilombola Enfermagem

Aquaponia Residencial Medicina Veterindria

Saude do ldoso

. Enfermagem
Quilombola &

Saude Itinerante Nutricao
Levado Dignidade Nutri¢ao
Projeto Balsamo Teologia
Projeto Balsamo Teologia
Saude Itinerante Odontologia
Levado Dignidade Direito

Aquaponia Residencial = Ciéncias Contabeis

Inclusdo Produtiva para

. Ciéncias Contabeis
Mulheres Quilombolas

Levado Dignidade Direito
Levado Dignidade Direito
Aguaponia Residencial Nutricdo
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REGISTRO
NOME COMPLETO ACADEMICO PROJETO CURSO

Heloise Fernanda Cruz
Pereira

Hian Lucas Sol Posto Gois
lana Pinheiro da Silva

lasminni de Souza e
Souza

Igor Azevedo dos Santos
Isabela Freire Silva Araujo

Isadora Climeria Felipe de
Souza Silva

Israel Pontes Ribeiro
Israel Pontes Ribeiro
Israel Pontes Ribeiro

JACIANE CARVALHO
ALVES

Jessica Monik Monteiro
Pecanha Santos

Jonathan Caique Real
Nascimento Vieira

José Adrian Farias Santos

Josenilson da Silva
Bezerra

Josiele Lobato Dos Santos

Josielma Lobato dos
Santos.

Joyce Lima Moreno
juan da exaltacdo Araujo

Karen Evellin Conceicao
da Silva e Silva

Larissa Caroline de Souza
Dantas

Larisse dos Santos Vieira

leonardo ramalho alves

FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA
Cod E-MEC: 4531 - CNPJ: 07.114.699/0050-48

Recredenciacda pela Portaria n°® 748, de 20/07/2016, publicada no D.OU. em 21/07/2016
Mantida pela Instituicdo Adventista Nordeste Brasileira de Educagédo e Assisténcia Social

021277

26531

027977

026304

027228
000101

025053

28076
28076
28076

5947

28473

024815

000184

024194

028470

027329

026832

028133

025012

025820

028480

020980

Saude do Idoso
Quilombola

Projeto Balsamo

Saude do ldoso
Quilombola

Levado Dignidade

Projeto Balsamo

Saude Itinerante
Levado Dignidade

Projeto Balsamo
Levado Dignidade
Aguaponia Residencial

Saude do ldoso
Quilombola

Levado Dignidade

Inclusdo Produtiva para
Mulheres Quilombolas

Aguaponia Residencial
Projeto Balsamo
Levado Dignidade
Levado Dignidade

Levado Dignidade

Aguaponia Residencial

Levado Dignidade

Saude do ldoso
Quilombola

Levado Dignidade

Saude do Idoso
Quilombola

Enfermagem
Teologia

Gastronomia

Direito

Teologia

Odontologia
Direito

Administracao
Administracdo

Administracao

Enfermagem

Direito

GTI
Odontologia
Teologia
Gastronomia
Psicologia

Direito

Medicina Veterinaria

Direito
Enfermagem
Direito

Enfermagem

+55 (75) 3425-8000

www.adventista.edu br

BR-101, km 197,Caixa Postal 18. Capoeirugu,
Cachoeira-Bahia.- CEP: 44.300-000 - Brasil



Faculdade
Z A Adventista

BAHIA

Bl

REGISTRO
NOME COMPLETO ACADEMICO PROJETO CURSO

LEONARDO RIBEIRO DOS
SANTOS

Liliany da Silva Neres

Linda Lynn Wendy
Ramirez Pezo

Lis Lima Dias

Luan Ferreira da Silva
Lucas Araujo Felix

Lucas Dos santos
Lucas Dultra Santana
Lucas Emanuel Soares

dos Santos
Lucas Oliveira Braz
Maicon Jeferson da Silva
Guariba

Maicon Jeferson da Silva
Guariba

Maila Nascimento Santos

Mailane Moreira dos
Santos

Manuela da Silva Moura

maria clara de almeida da
silva

Mariana Bomfim Cardoso
do Nascimento

Marlene Xavier de
Andrade

Mateus Bastos Kalid

Mateus Jhonata dos
Santos

Mateus Jhonata dos
Santos

Mateus Soares Santos
Passos
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5611

000348

7732

025061

028267

020796

028432
027937

028198

028404

024227

024227

022433

000130

000089

028093

012846

299

021633

025304

025304

021637

Levado Dignidade

Saude do Idoso
Quilombola

Saude do ldoso
Quilombola

Saude do ldoso
Quilombola

Aguaponia Residencial
Aguaponia Residencial

Aguaponia Residencial

Aguaponia Residencial

Levado Dignidade

Aguaponia Residencial

Saude do ldoso
Quilombola

Saude Itinerante

Levado Dignidade

Saude do Idoso
Quilombola

Saude Itinerante
Aguaponia Residencial

Saude do Idoso
Quilombola

Saude Itinerante
Projeto Balsamo
Aguaponia Residencial

Inclusdo Produtiva para
Mulheres Quilombolas

Saude do Idoso
Quilombola

Nutricao

Enfermagem

Fisioterapia

Enfermagem
Administracao
Ciéncias Contabeis

Administracao

Gastronomia

Direito

Medicina Veterinaria

Enfermagem
Enfermagem
Direito
Enfermagem
Fisioterapia
Ciéncias Contabeis

Nutricao

Odontologia
Teologia

Administracao

Administracdo

Administracdo
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REGISTRO
NOME COMPLETO ACADEMICO PROJETO CURSO

Mateus Wendel Bezerra

024233 Projeto Balsamo Teologia
Campelo
Mirian Silva de Souza 021428 Saud.e do Idoso Enfermagem
Quilombola
Natanael Alves Cordeiro 024999 Saud_e do Idoso Enfermagem
Indio Gama Quilombola
Nathalia Gongalves 028454 Levado Dignidade Direito
Caetano Campos
Pamela dos Santos Saude do Idoso .. .
Brandao 12417 Quilombola Fisioterapia
Paulo José da Silva 027824 Levado Dignidade Direito
Rafael dos Santos brito 021416 Projeto Balsamo Teologia
Rafaela Miranda d . . .
ataela Viiranda dos 027832 Projeto Balsamo Psicologia
Santos
Railane do§ Santos 000071 Saud.e do Idoso Enfermagem
Ferreira Quilombola
RalmundAo F.agner 10003 Saud.e do Idoso Enfermagem
Venancio Quilombola
Raniele Gongalves Costa 012691 Projeto Balsamo Teologia
R | Pereirada C . .
aque :E,I;a atruz 021152 Saude ltinerante Enfermagem
Rebeca Conceigdo Sousa 016830 Levado Dignidade Direito
R L
ogerto v'|e|ra da 028249 Aquaponia Residencial Administracao
conceigao
Ruan Amorim da Silva 26576 Projeto Balsamo Teologia
R il
ubens da S.A vasena 000597 Projeto Balsamo Teologia
martins
Sabrina Santos De Freitas 027566 Saud.e do ldoso Pedagogia
Quilombola
Sabrina Santos De Freitas 027566 Levado Dignidade Pedagogia
Sabrina Santos De Freitas 027566 Aguaponia Residencial Pedagogia
. ) Inclusdo Produtiva para .
Sabrina Santos De Freitas 027566 Mulheres Quilombolas Pedagogia
Saude do Id
Samara Fagundes santos 10751 au _e © 16030 Enfermagem
Quilombola
Samara silva de Jesus 019309 Aguaponia Residencial = Medicina Veterindria
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NOME COMPLETO ACADEMICO PROJETO CURSO

Samelly Guimaraes dos
Santos

Shirlei Oliveira Dantas

steffani vitoria ramos dos
santos

Talita Silva de Oliveira

Thaiana Duarte Do
Nascimento

Thailane Freitas da
Fonseca

Thamyres de Souza Silva

Thamyres de Souza Silva

Thifane de Cassia Silva
dos Santos

Victor matheus da Silva
Tomé

Victor matheus da Silva
Tomé

Wagner Moura de Souza

Welber Gongalves de
Oliveira

024150

012679

028256

021319

026289

028182

024122

024122

21167

027740

027740

024836

026674

Cachoeira/BA, 23 de maio de 2023.
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Saude do Idoso
Quilombola

Saude lItinerante
Aguaponia Residencial

Saude do Idoso
Quilombola

Levado Dignidade

Levado Dignidade

Saude do ldoso
Quilombola

Levado Dignidade

Levado Dignidade
Projeto Balsamo

Aguaponia Residencial
Projeto Balsamo

Levado Dignidade

Eé@V

Diretor Geral

Enfermagem
Fisioterapia

Ciéncias Contabeis

Enfermagem

Direito

Gastronomia

Nutri¢ao
Nutri¢ao

Direito

Pedagogia

Pedagogia
Teologia

Direito

+55 (75) 3425-8000

www.adventista.edu br

BR-101, km 197, Caixa Postal 18. Capoeirugu,
Cachoeira-Bahia.- CEP: 44.300-000 - Brasil



